Drejtuesit e Bashkisé, t& zyrave dhe Njésive Administrative

Spahiu

Nr. | Pozicioni i punes Emer Nr.cel e-mail
Mbiemer
1 | Sekretari Pergjithshem | Denisa | 0694330786 | denisaduro@gmail.com
Durro
2 | NenKryetar Aulona | 0696177447 | 2ulonameshini@yahoo.com
Meshini
3 | NenKryetar Florand | 0686053605 | hasaniflorand@gmail.com
Hasani
4 Drejtor i Buxhet- Etleva 0692201406 | etleva.kreci@outlook.com
Finance-Tatim Taksa Kreci
‘5 | Pergjegjes i Buxhet- Etleva 0694793339 | etlevameta@hotmail.com
Finances Myftari
6 Pergjegjes i tatim taksave Ligor 0692452847 | zyrataksa@yahoo.com
Simoni
7 Drejtor i Planifikimit t& E/II\S;J; 0652447033 | elvi_musaj@yahoo.com
territorit, Urbanistikés :
e shérbimeve
8 Pérgjegjés i Planifikimit ;i:i 0686148739 | laertbushi@gmail.com
t€ territorit e Urbanistikés
9 Pergjegjes i Pastrim Petraq 0695310092 | —-----——-
Gjelberimit Vangjeli
10 Pergjegjes Juridik dhe Pavlina 0694661110 | Hormovitipavlina24@gmail.com
Burimeve Njerezore Hormoviti
11 Drejtoria e Integrimit Denisa 0697394515 | denisa.mamillo@gmail.com
Mamillo
12 Pérgjegjes | Projekteve Kristjana 0674759702 | Kristjana.ibrahimi@gmail.com
Ibrahimi
13 Pergjegjes i Integrimit, Klaudia 0698401969 | Klaudjanagellari92@gmail.com
. Ciko
14 Pergjegjes i Bordit te Bujar 0695138016 | -
Kullimit Ibrahimi
15 Financier i Rrugeve Rurale | Zenel Jace | 0695152900 jacezenel@gmail.com
16 Drejtor i Sherbimeve Ariana 0692288617 | papapanoarjana@yahoo.com
Sociale,dhunes ne familje Papapano
dhe strehimit
17 Pergjegjes i kultures e Ledjan 0692579558 | ledjankomino@hotmail.com
arsimit Komino ’
18 Pergjegjes i Sporteve Bledar 0693412143 | bledihajredini8@gmail.com
Hajredini
19 Pergjegjes i Pyjores Thanas 0698972174 | thanasnikollal@gmail.com
Nikolla
20 Pergjegjes i MNZ FrediLipe | 0696881298 | lipefredi@gmail.com
21 Pergjegjes Konvikti Erald Rapi | 0685708009 | aldi.rapi@live.com
22 Administrator Frasher Maringlen | 0694634335 spahiumaringlen@gmail.com




23 Administrator Piskove Juxhin 0682256060 | juxhinpasho@ymail.com
Pasho

24 Administrator Petran Ylli 0684036224 | yllidervishi@gmail.com
Dervishi

25 | Administrator Garshove Florica 0695179672 | floricakobuzi@gmail.com

Kobuzi




